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SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ

oraz

KOMISJI RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 1 sierpnia 2001 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych
w toku debaty w dniu 1 sierpnia 2001 r. nad ustawą o zmianie ustawy o podatku dochodowym
od osób fizycznych oraz o zmianie ustawy o zryczałtowanym podatku dochodowym od
niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne, przedstawiają Wysokiemu Senatowi
następujące stanowisko:

- Wysoki Senat raczy przyjąć wniosek zawarty w pkt II.

Przewodniczący Komisji Przewodniczący Komisji
Rodziny i Polityki Społecznej Gospodarki Narodowej

(-) Dariusz Kłeczek (-) Kazimierz Kleina

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW



do ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym
od osób fizycznych oraz o zmianie ustawy o zryczałtowanym
podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych

przez osoby fizyczne

I. Wniosek o odrzucenie ustawy. Wniosek
KRPS i KGN

II. Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek. Wniosek sen.
D. Kłeczka
poparty przez
połączone komisje

III. Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:

1) w art. 1 w pkt 2, w art. 27d ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Odliczenie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje wyłącznie

podatnikom, których dochody uzyskane w roku podatkowym

nie przekroczyły górnej granicy pierwszego przedziału skali

podatkowej, określonej w art. 27 ust. 1.";

Poprawka
mniejszości
KRPS i KGN

2) w art. 1 w pkt 2, w art. 27d dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

"5. Podatnikom, którzy wychowują w roku podatkowym więcej niż

jedno własne lub przysposobione dziecko o cechach określonych

w ust. 1, a których dochody uzyskane w tym roku przekroczyły

górną granicę pierwszego przedziału skali podatkowej,

określonej w art. 27 ust. 1, podatek ustala się w taki sposób, aby

z dochodu stanowiącego podstawę obliczenia podatku, po

potrąceniu podatku obliczonego według stawek przewidzianych

w tej skali nie zostało mniej, niż pozostaje z dochodu

stanowiącego górną granicę pierwszego przedziału skali

podatkowej u podatnika wychowującego taką samą liczbę dzieci

korzystającego z obniżki podatku na zasadach określonych w

ust. 1.".

Poprawka
mniejszości
KRPS i KGN
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